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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

UAB „Lentmena“

Ąžuolų  g. 5, Pajūralio k. Šilalės r. sav.

 2026-01- Nr.

Į 2025-12-17 prašymą

DĖL ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO PASKIRTIES IR BŪDO PAKEITIMO

Šilalės rajono savivaldybės administracija išnagrinėjusi Jūsų 2025 m. gruodžio 17

d. pateiktą prašymą dėl žemės sklypo, esančio Kvėdarnos k., Kvėdarnos sen., Šilalės r. 

sav., kurio kadastrinis Nr. 8737/0003:129, naudojimo paskirties ir būdo pakeitimo iš 

žemės ūkio paskirties į kitą paskirtį, nurodant naudojimo būdą – pramonės ir 

sandėliavimo objektų teritorijos, informuoja, kad negali jo tenkinti.

Vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto 

2008 m. kovo 27 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-107 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) 

bendrojo plano tvirtinimo“, sprendiniais Jūsų nuosavybės teise valdomas žemės sklypas 

patenka į teritoriją U3, kurioje numatyta b kategorijos centrų naujos plėtros teritorijos. 

B kategorijų centrų (Šilalės miesto, penkių miestelių) naujos plėtros teritorijos yra 

teritorijos, kurių ribos identifikuotos įvertinant plėtros tendencijas ir plėtros potencialą bei 

suformuojant kompaktiškas teritorijas vidinei struktūrai vystyti.

Šioje U3 teritorijoje, kitos paskirties žemėje, numatyti tik šie galimi sklypų 

naudojimo būdai:

− gyvenamosios teritorijos (namai ir jų priklausiniai, bendrabučiai, globos 

namai, pensionatai, viešbučiai, sodybos);

− socialinė infrastruktūra (mokyklos, lopšeliai, darželiai, kultūros įstaigos);

− viešojo naudojimo želdynai ;

− smulkaus verslo;

− pramogų, paslaugų, rekreacinių objektų teritorijos;

− komunikaciniai koridoriai (gatvės, takai, šaligatviai, inžineriniai tinklai);

− komunalinio ūkio statiniai.

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
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Šis atsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 

apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per 

Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą (https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo 

šio atsakymo įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                                                                      Tadas Bartkus

http://www.silale.lt
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